
UCHWAŁA NR 53/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. N r 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, 
poz. 587) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 68.930 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 68.930 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 68.930 zł, w tym w szczególności:

§ 3. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: • (- 7
/  /  \

Janusz Michalak ....... ... /jt,: J  /
i/  /

Eugeniusz Bobrowski 

Wojciech Miedzianowski .

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 53/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
700 G osp od ark a  m ieszkan iow a 68  930

70005 G osp od ark a  gruntam i i n ieru ch om ościam i 68  930
2110 D otacje celow e otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące 

z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone  
ustawami realizowane przez powiat

68 930

O gółem 68 930

fi

STAROSjAŁi^ICK1

fa/uisz Michalak

2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 53/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 68  930 68 930
70005 G osp od ark a  gru n tam i i n ieru ch om ościam i 68  930 68 930

4580 Pozostałe odsetki 130 130
4590 K aiy i odszkodow ania wypłacane na rzecz osób  

fizycznych
68 800 68 800

O gółem 6 8  930 68 930

STARO

i /  ' ! J  
'm Michalak

3.



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 53/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p. T reść P lan  na  
2007 ro k

1. D ochody w łasne 11 754 234
a) wpływy z opłat, w  tym: 1 404 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 385 000
b) dochody z majątku powiatu 659 760

- dochody z najm u i dzierżawy składników majątkowych 459 760
- w pływ y ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 336 267
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 256 267
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 204 357
- na  zadania bieżące 204 357
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 132 904
- na zadania bieżące 103 904
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000

f) środki pozyskane na realizację program ów i projektów unijnych 772 430
- na zadania bieżące 772 430
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

g) inne dochody własne, w  tym: 1 244 516
- środki z Agencji Restrukturyzacji i M odernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek sam orządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
116 778

2. S u b w en c ja  ogólna 26 296 082
a) część oświatowa 21 400 179
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
d) uzupełnienie subwencji ogólnej 500 000
3. D o tac je  z b u dżetu  pań stw a 6 325 180
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizow ane przez powiat
4 560 840

- na zadania bieżące 4 480 340
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 500

b) na zadania realizowane przez pow iat na podstawie porozumień z organami 
adm inistracji rządowej

18 000

- na zadania bieżące 18 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 746 340
- na zadania bieżące 1 746 340
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

R azem 44 375 496

STAROSTA ŁOWICKI

4


